平成２４年 ７月１８日

湧別町長 原 田 雅 美 様

湧別町行政改革推進委員会
会長 石 渡  輝 道

湧別町行政改革大綱等の推進状況の点検評価について

標記の件について、過日、行政改革推進委員会を開催し協議した結果、行

政改革大綱に基づく実施計画書の２３年度の推進状況については、概ね計画

どおり推進されていますが、下記のとおり付帯意見を付し報告致します。
なお、本委員会の会議録を添付しますので、ご参照願います。

記

 １．開催日時  平成２４年７月１２日（木） 午後１時３０分から
 ２．開催場所  上湧別コミュニティセンター ２階大会議室
 ３．出席委員  ９名
 ４．付帯意見   行政改革大綱の答申及び平成２３年度の点検評価におけ

る委員会からの付帯意見について、引き続き、実現に向け

て検討願いたい。